
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Bambuí
Diretoria Geral

Departamento de Ciências Agrárias
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 01/2020
Homologação do Resultado Final

 
O Grupo de Estudos em Animais de Estimação Convencionais e Não
Convencionais - GEPET do Instituto Federal de Minas Gerais (IFMG), Campus
Bambuí, no uso de suas atribuições legais e, mediante as condições estabelecidas
no Edital n� 01/2020 RESOLVE:
 
DIVULGAR, após análise e votação, o resultado final do concurso para escolha da
logomarca/ identidade visual do GEPET, Edital n� 01/2020 de 04 de março de 2020,
publicado no portal do IFMG, Campus Bambuí, e nas redes sociais do GEPET.
 
Logomarca mais votada:

Idealizadora: Vitória Fernanda Gomes Timoteo

 

 

 

 

Edital 6 (0559259)         SEI 23209.000537/2020-91 / pg. 1



 

Bambuí, 08 de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Joana Zafalon Ferreira,
Professora, em 08/05/2020, às 09:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Karina Yukie Hirata,
Professora, em 08/05/2020, às 11:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0559259 e o código CRC 39391879.

23209.000537/2020-91 0559259v1

Edital 6 (0559259)         SEI 23209.000537/2020-91 / pg. 2


	Edital 6 (0559259)

